
Avaliações Semestrais Data

Avaliações On-line (AOLs) Início Término

até 30/05/2023, no 
"Fale com o Tutor"

CALENDÁRIO
ACADÊMICO
Disciplinas On-line 
2024.2

Avaliações Semestrais Data

2ª Avaliação (AV2)

2ª Chamada da AV2 (2º CH da AV2)

Avaliação Final  (AF)

Encerramento da disciplina no @Sala de Aula Virtual

#Dica: as Avaliações On-line (AOLs) são obrigatórias e não podem ser substituídas pela realização de 
2º Chamada. Caso tenha perdido o prazo de entrega das AOLs, fique atento ao prazo de Prorrogação.

02/12/2024

11/12/2024

19/12/2024

31/12/2024

Avaliações On-line (AOLs) Início Término

Unidade 1 - Questionário (AOL1)

Unidade 2 - Questionário (AOL2)

Unidade 3 - Questionário (AOL3)

Unidade 4 - Questionário (AOL4)

até 30/11/2024, no 
"Fale com o Tutor"

Atividade Contextualizada  (AOL5)

02/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

27/11/2024

27/11/2024

27/11/2024

27/11/2024

31/10/2024


